cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm  

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. A. 

Boico nr. 13, str. B.P. Hașdeu nr. 12, str. A. Boico nr. 15, str. A. Boico nr. 15A, str. A. Boico 

nr. 17, str. I. Creangă nr. 5  

pentru suma de 

1 513 132,60 (Un milion cinci sute treisprezece mii una sută treizeci și doi, 60) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. Ion 

Creangă nr. 9, str. A. Bernardazzi nr. 14  

pentru suma de 

883 385,74 (Opt sute optzeci și trei mii trei sute optzeci și cinci, 74) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. A. 

Bernardazzi nr. 10, nr. 12  

pentru suma de 

872 538,07 (Opt sute șaptezeci și două mii cinci sute treizeci și opt, 07) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit A. 

Bernardazzi nr. 15, str. B.P. Hașdeu nr. 16  

pentru suma de 

650 073,92 (Șase sute cincizeci mii șaptezeci și trei, 92) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. I.L. 

Caragiale nr. 3, nr.5  

pentru suma de 

588 218,94 (Cinci sute optzeci și opt mii două sute optsprezece, 94) lei, 

Lucrări de reparație capitală a canalizării pluviale pe str. Cocostîrcilor și restabilirea 

drumului 

pentru suma de 

570 801,50 (Cinci sute șaptezeci mii opt sute unu, 50) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. M. 

Eminescu nr. 45, nr. 47, str. V. Micle nr. 2  

pentru suma de 

517 249,06 (Cinci sute șaptesprezece mii două sute patruzeci și nouă, 06) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. M. 

Eminescu nr. 41  

pentru suma de 

187 161,03 (Una sută optzeci și șapte mii una sută șaizeci și unu, 03) lei, 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 12 (douăsprezece) luni calendaristice.